
                                                                                                                                                                                                                                           Приложение к постановлению 

        от 01.02.2019 г. № 1-п 

 

  

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов для включения в состав имущества казны сельского поселения Байгазинский  

сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ 

 

№  

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Протяженность

(м), площадь 

кв.м. 

Кадастровый номер объекта, 

правоустанавливающий документ 

Примечание 

1 Земельный участок для 

обслуживания и 

эксплуатации 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

РБ, Бурзянский район 

Байгазинский сельсовет  

д. Новоусманово 

 

14 886 м 

 

Свидетельство о государственной 

регистрации 04 АД 637270 от 15.04.2014 

г. 

Кадастровый номер 02:18:030701:259 

 

2 Сооружение дорожного 

транспорта, 

протяженность 4136м 

РБ, Бурзянский район 

Байгазинский сельсовет  

д. Новоусманово  

ул.Мусы Муртазина 

ул.Генерала Кусимова  

переулок Заки Валиди-

Генерала Шаймуратова 

ул.Бетеря 

ул.Салавата Юлаева 

ул.Заки Валиди 

ул.Генерала Шаймуратова 

 

798 м 

 

 

 

529 м 

269 м 

 

185 м 

1075 м 

679 м 

601 м 

 

Свидетельство о государственной 

регистрации 04 АД 637265 от 15.04.2014 г. 

Кадастровый номер 02:18:030701:260 

 

3 Земельный участок для 

обслуживания и 

эксплуатации 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

РБ, Байгазинский сельсовет 

д.Байгазино 

 

25 547 кв.м 

Свидетельство государственной 

регистрации права 04 АД 637268 от 

15.04.2014 г 

Кадастровый номер 02:18:030201:261 

 



4 Сооружение дорожного 

транспорта, 

протяженность 6014 м 

РБ,Бурзянский район 

д.Байгазино 

ул.Лесная, 

ул.Салиха Псянчина, 

ул.Горная, 

ул.Уразы , 

ул.Суваняк , 

переулок Горная-Салиха 

Псянчина, 

ул.Дамуллы Баязитова 

 

 

652мм 

 

1720 м 

1484 м 

623 м 

737 м 

230 м 

 

568 м 

Свидетельство о государственной 

регистрации права 04 АД 636999 от 

15.04.2014 г. 

Кадастровый номер: 02:18:030201:271 

 

 


