ПЕРЕЧЕНЬ объектов для включения в состав имущества казны сельского поселения Байгазинский сельсовет муниципального района Бурзянский район РБ

№ п/п	Наименование объекта	Адрес объекта	Протяженность (м), площадь	Кадастровый номер объекта, правоустанавливающий документ	Примечание
11/11			КВ.М.	привоустанивливающий документ	
1	Земельный участок для обслуживания и эксплуатации автомобильных дорог общего пользования местного значения	РБ, Бурзянский район Байгазинский сельсовет д. Новоусманово	14 886 м	Свидетельство о государственной регистрации 04 АД 637270 от 15.04.2014 г. Кадастровый номер 02:18:030701:259	
2	Сооружение дорожного транспорта, протяженность 4136м	РБ, Бурзянский район Байгазинский сельсовет д. Новоусманово ул.Мусы Муртазина ул.Генерала Кусимова переулок Заки Валиди-Генерала Шаймуратова ул.Бетеря ул.Салавата Юлаева ул.Заки Валиди ул.Генерала Шаймуратова	798 M 529 M 269 M 185 M 1075 M 679 M 601 M	Свидетельство о государственной регистрации 04 АД 637265 от 15.04.2014 г. Кадастровый номер 02:18:030701:260	
3	Земельный участок для обслуживания и эксплуатации автомобильных дорог общего пользования местного значения	РБ, Байгазинский сельсовет д.Байгазино	25 547 кв.м	Свидетельство государственной регистрации права 04 АД 637268 от 15.04.2014 г Кадастровый номер 02:18:030201:261	

4	Сооружение дорожного	РБ,Бурзянский район		Свидетельство о государственной
	транспорта,	д.Байгазино	652мм	регистрации права 04 АД 636999 от
	протяженность 6014 м	ул.Лесная,		15.04.2014 г.
		ул.Салиха Псянчина,	1720 м	Кадастровый номер: 02:18:030201:271
		ул.Горная,	1484 м	
		ул. Уразы ,	623 м	
		ул.Суваняк,	737 м	
		переулок Горная-Салиха	230 м	
		Псянчина,		
		ул.Дамуллы Баязитова	568 м	